АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2015
                                          № 11                                    сл. Петровка

Об утверждении отчета об исполнении
плана реализации муниципальной программы
Петровского сельского поселения

«Развитие транспортной системы»
по итогам 2014 года
В соответствии с постановлением Администрации Петровского сельского поселения  от 23.09.2013 № 109 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского сельского поселения», Администрация Петровского сельского поселения

                                    постановляет:

   1.Утвердить отчета об исполнении плана реализации муниципальной  программы  Петровского сельского поселения «Развитие транспортной» по итогам 2014 года, согласно приложению.

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Петровского

сельского поселения                                                              А.В.Заря
                                                                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению

Администрации Петровского сельского поселения
от 16.02.2014 № 11
Отчет об исполнении плана
реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы»  по итогам 2014 года
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,
 контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат  реализации

(краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации

	Фактическая дата окончания реализации, наступление контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию программы
	Заключено контрактов на отчетную дату,

тыс. рублей

	Предусмотрено муници

пальной программой
	Факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1

«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования и внутрипоселенческих пассажирских маршрутов»
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения Хейгетян А.Г.
	Развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Петровского сельского поселения
	X
	X
	1416,7
	820,2
	X

	1.1
	Основное  мероприятие:
Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользова​ния   местного       значения и ис​кусственных со​оружений на них
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения Хейгетян А.Г.
	улучшение транспортно-эксплуатационных показателей автомобильных дорог общего пользования
	весь период

	1280,7
	700,0
	-

	1.1.1
	Мероприятие: содержание автомобильных дорог общего пользова​ния   местного       значения (ямочный и карточный ремонт)

	улучшение транспортно-эксплуатационных показателей автомобильных дорог общего пользования
	04.04.2014
26.08.2014
17.09.2014
17.10.2014
	03.05.2014

04.09.2014

26.09.2014

21.10.2014
	347,6

99,9

96,5

50,1
	344,1

99,9

96,5

50,1
	344,1

99,9

96,5

50,1

	1.1.2
	Мероприятие: выполнение услуг по работе машин и механизмов (трактор с косилкой -12,0 +3,48 и автогрейдер-14,4+8

	04.09.2014

15.09.2014

27.10.2014

27.11.2014

	07.09.2014

17.09.2014

27.10.2014

27.11.2014
	26,4

3,48

8,0

6,8
	26,4

0,272

8,0

6,8
	26,4

3,48

8,0

6,8

	1.1.3
	Мероприятие: автоуслуги по перевозке тырсы

	26.11.2014
	28.11.2014
	28,0
	28,0
	28,0

	1.1.4
	Мероприятие: Зимнее содержание дорог

	02.12.2013
	31.03.2014
	40,0
	40,0
	40,0

	1,2.
	Основное  мероприятие:
проектные работы по строительству и реконструкции ав​томобильных дорог общего пользова​ния местного значения и ис​кусственных со​оружений на них
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения Хейгетян А.Г.
	обеспечение проектной до​кументацией работ по строительству и реконструкции автомо​бильных дорог
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Основное  мероприятие:
Документальное оформление внутрипоселковых дорог и подъездов к ним
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения Хейгетян А.Г
	Осуществление паспортизации муниципальных объектов
	весь период
	-
	20,0
	4,5
	4,5

	1.4.
	Основное  мероприятие:
Возмещение разницы между экономически обоснованным тарифом и размером платы на один пассажиро-километр на пассажирских маршрутах
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения Хейгетян А.Г
	Осуществление и доступность пассажирских перевозок на пассажирских маршрутах
	01.01.2014
	31.12.2014
	116,0
	115,7
	116,0

	1.4.1.
	Мероприятие:
Возмещение ОАО «Крымское АТП» разницы между экономически обоснованным тарифом и размером платы на один пассажиро-километр на пассажирском маршруте № 3А
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения Хейгетян А.Г
	Осуществление и доступность пассажирских перевозок на маршруте № 3А
	01.01.2014
	31.12.2014
	116,0
	115,7
	116,0

	2.
	Подпрограмма 1

«Повышение безопасности дорожного движения»
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения Хейгетян А.Г.
	Развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Петровского сельского поселения
	X
	X
	307,0
	95,7

	2.1.
	Основное мероприятие:

Приобретение технических средств организации дорожного движения (дорожных знаков и креплений к ним)
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения Хейгетян А.Г.
	Развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Петровского сельского поселения
	01.01.2014
	31.12.2014
	71,3
	71,3
	71,3

	2.2.
	Содержание, ремонт и замена технических средств организации дорожного двожения (дорожные знаки, разметка проезжей части дорог, ремонт посадочных площадок)
	Ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения Хейгетян А.Г.
	Развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Петровского сельского поселения
	01.01.2014
	31.12.2014
	225,7
	14,4
	14,4

	2.3
	Расчеты с бюджетом

	10,0
	10,0

	Итого по муниципальной
программе

	X
	X
	1723,7
	915,9